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SETTIMANA
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N.SERVIZI NON IN CONVENZIONE

X GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA DISINNESCO BOM
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
DIALIZZATI

PROTEZIONE CIVILE
SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
DIALIZZATI

PROTEZIONE CIVILE
SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

NUMERO DI
SERVIZI

28

101

67
354
267

827

46

356

39
273
413

1131

23
309

99

42
382
254

1118

Yo

0,47%
0,03%
0,02%
0,08%
1,70%
0,03%
1,13%
5,96%
4,49%

0,77%
0,03%
0,03%
5,99%
0,66%
4,59%
6,95%

0,39%
5,20%
0,13%
1,67%
0,02%
0,71%
6,43%
4.27%
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GIORNO DELLA TIPO DI SERVIZIO NUMERO DI %
SETTIMANA SERVIZI
ADI ESTEMPORANEA 36 0,61%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 1 0,02%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 2 0,03%
BRUTTI MA BUONI 105 1,77%
DIALIZZATI 314 5,28%
PROTEZIONE CIVILE 1 0,02%
SERV.INTERNO 52 0,87%
SERV.SOCIALE 279 4,69%
SIERRA 225 3,79%
1015
venerdi
ADI ESTEMPORANEA 35 0,59%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 3 0,05%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 7 0,12%
DIALIZZATI 172 2,89%
PROTEZIONE CIVILE 2 0,03%
SERV.INTERNO 54 0,91%
SERV.SOCIALE 332 5,59%
SIERRA 415 6,98%
1020
sabato
ADI ESTEMPORANEA 3 0,05%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 307 5,16%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 21 0,35%
BRUTTI MA BUONI 1 0,02%
DIALIZZATI 308 5,18%
PROTEZIONE CIVILE 3 0,05%
SERV.INTERNO 55 0,93%
SERV.SOCIALE 19 0,32%
SIERRA 21 0,35%
738
domenica
ADI ESTEMPORANEA 2 0,03%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 1 0,02%
ASSISTENZA DISINNESCO BOM 5 0,08%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

metrcoledi 14 febbraio 2018

TIPO DI SERVIZIO

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
DIALIZZATI

PROTEZIONE CIVILE
SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

NUMERO DI
SERVIZI

37
3
2

41
1
3

95

5944

%

0,62%
0,05%
0,03%
0,69%
0,02%
0,05%
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